FONTI: Del Giudice, La fam. di re Manfredi, p. 79 (trascriz.); CarabelJese, Carlo 
d'A. ecc., p. 47 sg. (trascriz.); Acta et diplomata Albaniae, p. 75, n. 262 (trascriz. parz.). 

740. - (Hugoni de Stach, cons., donat Rex terram Florentini de Iusti
tiariatu Capitanate). (Reg. 10, f. 52, t.). 

FONTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

741. - (Rahoni de Griffis de Neapoli mil. concedit extractionem sal. 
frumenti D de Rocca Imperiali apud Amalfiam, ad vendendum; dummodo 
responsales producat ab Archiepiscopo Amalfitano). (Reg. 10, f. 53). 

FoNTI: Camera, Mem. di Amalfi, I, p. 496, n. 4. 

7 42. - Pro Philippo de Sancta Cruce. 
(Scriptum est eidem Secreto de exhibendis Philippo de Sancta Cruce 

une. auri CCCXIX tar. XI et gr. X, ab ipso expensis «pro emendis et 
fieri faciendis lanzeis lanzonibus singulis prosinellis (?) pro equis stabiliendis 
ad transfretandum, sepo, guardasepo, vexillis, baneriis, pennonibus cendati 
et panni, quadrellis unius et duorum pedum, ad opus galearum et aliorum 
vassellorum, que armari mandavimus pro subsidio magn. viri ill. Principis 
Achaye, et ipsis galeis et vassellis pingendis et colorandis etc. n ). Dat. ap. 
Montemfortem, primo augusti. (Reg. 10, f. 54). 

FONT): Ms. can. Santeramo in Arch. (trascriz. parz.); Del Giudice, Racc. pr. Monti 
XVII, f. 72, t. (not.). 

7 43. - Pro eodem. 
(Eidem Secreto, pro exhibendis Philippo de Sancta Cruce une. auri CCC 

et tar. XVII ... «pro apparatu et aliis necessariis guamimentis IV galearum 
et unius varcette, que per eum tunc preparari et muniri mandavimus, ac 
pro uno tentorio de scarlato pro una ex pred. galeis, preparata et derubrata, 
et aliis galeis et varcettis colorandis et pingendis, vexillis... et quibusdam 
aliis munitionibus .. ., que apud Iadaram navigarunt). Dat. ap. Montemfortem 
ut supra (primo augusti). (Reg. 10, f. 54, t.). 

FONTI: Ms. can. Santeramo in Arch. (trascriz. parz.). 

(Seereto Calabrie) 

744. - De Curia, pro emendis mulis et equitaturis ad opus Curie. 
Secreto Calabrie. Pridem dum in exercitu Tunisii feliciter moraremur 

tibi multotiens scripsisse recolimus... ut de victualibus in maiori quantitate 
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quam posses ad dictum nostrum exercitum et totam pecuniam Curie... quam 
haberes pro manibus ad nostram Cameram instantissime destinares; quod 
facere contumaciter neglexisti, ... de quo suo loco et tempore tibi pena debita 
reservatur. Cum igitur ad partes Apulie continuatis dietis ire ad presens ... 
proponamus, et pro nostro accessu muli et alie equitature ad bardam ne
cessarie non modicum reputentur, f. t .. ;. mandamus quatenus ... omnes mulos 
et equitaturas alias ad bardam, quas in decreta tibi provincia poteris inve
nire ... ad opus nostre Curie emere studeas pretio competenti ... ; quos emptos 
apud Catonam instanter mietere studeas, faciens eos ibidem usque ad ad
ventum nostrum salubriter custodiri... Dat. Panormi, XV decembris XIV 
ind. (Reg. 10, f. 56).